
HIPPODROME D’ENGHIEN (R4) 

SAMEDI 12 AOUT 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 17PRIX DE L'ODEON - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 52.000 Euros 

FAVORIS : 1 – 6 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 7 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KOLDPLAY 
KOOL AND THE GANG 
KOBAYASHI 
KRONO DU TRIO 
KINGSMAN D'EOLE 
KEROS DES BAUX 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KATAKI DE WALLIS 
KRONOS DU KLAU 
KEN DU POMMEREUX 

MOTTIER M. 
DERIEUX R. 
MARTENS C. 
ROCHARD B. 
MARY J. PH. 
BARRIER A. 
PRAT Ale. 
LECANU F. 
PARYS C. 
ABRIVARD A. 

MOTTIER M. 
BONDO H.E. 
MALMQVIST T. 
LAMARE T. 
MARY J.PH. 
HUE M. 
PRAT F. 
SOULOY F. 
MALMQVIST T. 
HESLOUIN C. 

1a 1a Da 1a 
4a 2a 2a 3a 3a (22) Da  
1a 2a 2a 6a 5a 1a 8a 2a 
2a 1a 3a Da 1a Da 
9a 3a 1a 2a 1a 0a 4a 5a  
1a 2a Da 3a 1a Da 4a  
3a 1a Da 3a (22) 3a 4a  
4m 4a Da (22) Da 7a  
3a 7a Da 5a 1a 3a (22)  
8a 7a (22) 2a 1a Da 2a  

33 750 € 
36 040 € 
36 720 € 
38 550 € 
39 470 € 
39 500 € 
39 720 € 
41 340 € 
42 910 € 
44 110 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 52PRIX DE MARNES-LA-COQUETTE - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 41.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 – 5 – 8 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 3 – 14 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CRISTOPHER PAR 
LEE HARVEY BROS 
IDAHO 
COSTANTIN FERM 
CANTAB AS 
CRASH'EM ALL 
INFIEL 
CABASSE 
INVADER AM 
COCKTAIL BAR 
LOOPING DE L'ITON 
UN MEC PAASLOO 
GIANT DESIGN 
COEUR JOYEUSE 

MINOPOLI JR Mar. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
MOTTIER M. 
D'ALESSANDRO G. 
MARTENS C. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD A. 
LOCCISANO E. 
MINNEMA D. 
VAN RIJN Jaa. 
COLLETTE A. 
GUZZINATI A. 

X D'ALESSANDRO G. 
RIPOLL RIGO A. 
AEBISCHER R. 
CIOTOLA V. 
MARTENS V. 
SOULOY F. 
VERVA P.Y. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD L.CL. 
LOCCISANO E. 
CREBAS B.J. 
CREBAS B.J. 
BONDO H.E. 
GUZZINATI A. 

0a 0a 0a 3a 8a 1a (22)  
0a 3a 7a (22) 5a 4a  
3a 6a Da 1a 3a 5a  
7a 7m 5a Dm (22) 3a  
1a 6a 3a 0a 2a 2a Da  
0a 9a Da 8a 1a 11a  
Da Dm 8a 6a 5a Da  
7a 0a Da 9a 0a 4m  
Am Dm 7a 2m 6a  
2a 2a 2a 2a 2a 2a 1a  
5a 4a Da 2a 5a 3a  
5a 4a 1a 1a (22) 9a  
4a Da 3a 8a 5a 0a  
1a 2a Da 4a 2a (22)  

59 954 € 
60 170 € 
54 798 € 
62 976 € 
63 050 € 
62 234 € 
61 210 € 
57 397 € 
52 076 € 
36 764 € 
17 530 € 
34 350 € 
52 625 € 
48 794 € 

H5 
M5 
M5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 42PRIX DE LA PORTE DE VITRY - 15 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35.000 Euros 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 2 – 5 – 15  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KAOLA DE CREPIN 
KIARHA DE NAPPES 
KRECY PONT VAUTIER 
KARELIA 
KISS ME DE NAVARY 
KELOWA STARDUST 
KAY LEE DU CAMPUS 
KIARA DES BORDES 
KALY D'EOLE 
KIARA DES MONTS 
KAMILLA 
KADENCE D'ENFER 
KIGA DE VANDEL 
KALISTA JIEL 
KISS ME DU LIVET 

SALLES G. 
VANMEERBECK J. 
POU POU G. A. 
ABRIVARD A. 
KOUBICHE Jér. 
SENET J.F. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
LAUDREN L. 
BARRIER A. 
MESNIL C. 
MARTIN G. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
LECANU F. 

GILLOT G. 
VANMEERBECK J. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD L.CL. 
HACHIN P. 
SENET J.F. 
SOULOY F. 
MEUNIER S. 
LAUDREN L. 
LERCIER F. 
DUVALDESTIN TH. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD L.CL. 
DERSOIR J.L. 
MAILLARD J.M. 

Da Da Da Da 
6a 4a 8a 
Da Da Da 2a Da Da  
1a Da 2a 
4a 1a Da 
3a 2a 1a Da Da 9a  
Da Da 7a Da Da 6a  
Da 0a Da Da 3a (22)  
Da Da 3a Da 9a Da  
6a 3a 4a 3a 7a 2a (22)  
8a 1a Da 1a 
2a 5a 1a Da Da 3a 
7m 1m 2m 8a 8a 6a 
7a 4a Da 0a 1a 4a (22)  
4a 2a 2a Da 5a 6a (22)  

     
3 220 € 
8 760 € 
9 925 € 

10 455 € 
12 730 € 
12 960 € 
12 970 € 
13 085 € 
13 390 € 
13 500 € 
13 575 € 
13 840 € 
14 380 € 
14 490 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 27PRIX DE LA PORTE DE PLAISANCE - 11 Concurrents - Monté - 2 875 M - 54.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 9 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ELDER SHADOW 
FASCINANT 
FORT GALAA 
FARCEUR DE MAI 
EKINOA DU PATURAL 
GADGET DU GADE 
FLASH DU BIWETZ 
FOLIE MIX 
FADILA 
GLOIRE DES LOYAUX 
DIEGO DECOULGENS 

DELORME Mar. 
ROUSSEL And. 
FAUCHON L. 
LELIEVRE Meh. 
LEVESQUE T. 
LEMAIRE C. E. 
DURVILLE Mar. 
GODEY Hél. 
COLAS M. 
POTIER Mat. 
SCHOTTER C. 

GENDRY PH. 
MASSCHAELE G. 
CHENU C. 
DAUGEARD PH. 
BELUZE B. 
SENET J.F. 
CARDINE G. 
LEBLANC K. 
CUILLER C. 
ABRIVARD M. 
HUREL Y. 

4m 6m 8m 8a 0a 0a  
6m 6m Da 7m 6m 5m  
5m 4a Da 4a 6m 6m 9a  
2m 4m Dm Dm 0a 0a  
4m 3m 8m 3m 3m 6m  
1m 1m 2m 1m 3m 2m  
7a 4m 2m 2m 1m 3m  
0m Dm Dm 4m Dm 7m  
6m 3m 3m 5m 3m Dm  
8a 0a 0a 0a 5a 0a 7a 
5a 3m Da 4m 8m 0a   

136 570 € 
139 250 € 
147 260 € 
148 560 € 
154 760 € 
157 964 € 
160 785 € 
172 580 € 
178 920 € 
179 620 € 
182 630 € 

H9 
H8 
H8 
H8 
F9 
H7 
H8 
F8 
F8 
F7 

H10 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 00PRIX DE PORNIC - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 2 – 1 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 6 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JALIMEDE 
JEMILLIA BELLA 
JIVAGO TURGOT 
JUNIOR DE PLAY 
JENY LOVE JEPHI 
JOLIE DE CORTEM 
JABADAO 
JACKPOT DES BORDES 
JERRY PAULO 
JULIA DE MUTRECY 
JOLI FOUGERAY 
JEDI DE CAHOT 

MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
BONNE D. 
TERRY C. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
COLLETTE A. 
SALLES G. 
BARRIER A. 
BEAUVAIS T. 
GRUMETZ J. 

DESMOTTES A. 
MARION A. 
TERRY F. 
TERRY F. 
TERRY F. 
DESAUNETTE P.L. 
LEVESQUE T. 
BELUZE B.  
SALLES G. 
BELUZE B.  
PACHA N. 
GRUMETZ J. 

7a Da 6a 8a 3a 6a 2a  
5a 8a 5a 5a 2a 4a 2a (22)  
Da 9a Da 2a Da 0a Da  
Da Da 3a 6a (22) Da 4a  
9m 5a 6a 5a 9a 9a Da)  
3a 7a 1a 6a 5a 3a Da Da  
5m 5a 8m Da 4a Dm Dm  
4a 2a Da Dm 1a 7a 0a  
5a Da 0a 1a 6a 0a 5a  
7a 3a Da 6a 7a 2a 8a  
1a 5a 5a 9a 4a 9a 0a 6a  
Da 0a Dm 1a Da Da Da  

96 010 € 
53 840 € 
33 220 € 
53 570 € 
57 055 € 
45 230 € 
46 760 € 
42 800 € 
16 500 € 
17 290 € 
20 240 € 
29 490 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 30PRIX DE LA PORTE DE CLICHY - 8 Concurrents - Attelé - 2 250 M - 38.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 4 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LARGO DE CASTELLE 
LENNON D'ANS 
LITTLE UP 
LOULOU DE MYE 
LITTLE MARCEAUX 
LUDIVER DES VAUX 
LAGNU MAG 
LANNISTER D'AVRIL 

BONNE D. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
BARRIER A. 
LARUE R. CH. 
ROCHARD B. 
PITON J. CH. 
ABRIVARD A. 
LEROULLEY J. 

KLAPPE  I. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
VERLAINE B. 
LARUE R.C. 
SOULOY F. 
BOURGOIN B.  
BOURGOIN B.  
LEROULLEY J. 

     
 
 
 
4a 
4a 
3a 
1a 

     
 
 
 

2 640 € 
2 640 € 
4 620 € 
5 175 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 00PRIX DE L'HOTEL DE VILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 13 – 8 – 4 – 5 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 14 – 2 – 1  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DEMOCRATE 
EMENCOURT BLEQUIN 
ELINO BILOU 
DUC DU LUPIN 
DICK DES MALBERAUX 
DOW JONES EMGE 
DEGANAWIDAH 
EXPRESS DU GERS 
DANDY GEDE 
DOZULE GITAN 
DIRKY EVER 
FUYARD DE BALLON 
FRANKLIN PARK 
DORUN BEAM 

BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
BEAUVAIS T. 
POTIER Mat. 
HERIVAUX Fla. 
MELIS MACIAS J. 
MEUNIER Aur. 
DEVIGNE N. 
DURVILLE Mar. 
OTT Luk. 
FOSSEY A. M. 
PITON Lou. 
TRAVERT L. 
DELAUNAY ET. 
LEMAIRE C. E. 

MIRANDEL CH. 
DE GROOTE CH. 
TERRY F. 
CHAVATTE A. 
CIOTOLA V. 
MEUNIER S. 
PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
CARDINE G. 
PITON B. 
DESAUNETTE P.L. 
TERRY F. 
DELLIAUX J.R. 

9m 6a 9a 8a 9a 0a  
3a 7a 9a 2a 6a 0a Da  
0a 5m 0a Da Da 8a  
2a 0a 4a 5a 1a 8a 8a  
0a Da 8m Da 0a 4a  
5m Da 7m 9m Da Da  
9a 8a 0a 7m 4a 7a  
0a Da 5a 9a Da 0a  
0a 0a Da Dm 1a 9m  
6m 6m 6m 4m 8m Da  
7a 9a Dm 5m 5m 8a  
7a 3m 6m 8m 6a 6a  
7a 4a 9a 0a 9m 7a  
3a 7a 5a 5a 7a 8a 1a  

245 960 € 
248 850 € 
341 650 € 
340 830 € 
232 080 € 
276 250 € 
320 515 € 
245 370 € 
214 000 € 
226 420 € 
206 660 € 
144 940 € 
227 320 € 
198 750 € 

H10 
H9 
H9 

H10 
H10 
H10 
H10 
H9 

H10 
H10 
H10 
H8 
H8 

H10 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE LA PLACE DE VALOIS - 10 Concurrents - Monté - 2 875 M - 46.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 4 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

INDIAN MYSTIC 
JUSTICE D'EOLE 
JACKPOT DU CHOQUEL 
FORTNITE 
ICARE WILLIAMS 
MISTER INVICTUS 
IKURO JIEL 
IPSO DU FER 
IDOLA PHEDO 
JULIANA DE RETZ 

VERVA Pie. Y. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LEVESQUE T. 
MOTTIER M. 
LEMAIRE C. E. 
BONNE D. 
MARTIN G. 

RAIMBEAUX N. 
MARY J.PH. 
BRIDAULT N. 
BAZIRE J.M. 
RAIMBEAUX N. 
DUVALDESTIN TH. 
DERSOIR J.L. 
MIRANDEL CH. 
TOUVAIS O. 
DESMOTTES A. 

7m 6m Dm Dm 8m Dm  
Da 3m 0a 4m 3m Dm  
8m 6m Dm 6m (22) 7m  
Da 7a Da 1a 0a 3a Da  
Da Da Da 7m (22) Dm  
8a 1m 6a 4m 6a (22) 6a  
4a 0a 1m 4a Da 8a 0a  
6a 4a 8a 0a 0a 0a Da  
4m Da 0a 5m 5m 6m  
0a 1m 4m Dm Dm 5m  

53 210 € 
55 610 € 
71 750 € 
77 129 € 
77 481 € 
78 053 € 
79 130 € 
81 570 € 
88 590 € 
89 475 € 

H5 
F4 
M4 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
F5 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


